
UCHWAŁA NR XXIII/175/16
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w  sprawie  uchwały  budżetowej  na  2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/95/15 Rady Gminy Siedliszcze z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej  na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 25 763 808,88 zł zwiększa się o kwotę 
106 309,00 zł i zmniejsza się o kwotę 100 000,00 zł do kwoty 25 770 117,88 zł, z tego dochody bieżące  
w kwocie 25 311 853,38 zł zwiększa się o kwotę 106 309,00 zł do kwoty 25 418 162,38 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 451 955,50 zł zmniejsza się o kwotę 100 000,00 zł do kwoty 35 955,50 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. w § 1 pkt. 2 kwotę dotacji celowych na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 149 320,00 zł zmniejsza się o kwotę 100 000,00 zł do kwoty 
49 320,00 zł.

3. w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy 27 258 285,70 zł zwiększa się o kwotę 215 941,00 zł i zmniejsza 
się o kwotę 131 632,00 zł do kwoty 27 342 594,70 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 24 049 558,19 zł 
zwiększa się o kwotę 155 941,00 zł i zmniejsza się o kwotę 71 632,00 zł do kwoty 24 133 867,19 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 3 208 727,51 zł zwiększa się  o kwotę 60 000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 60 000,00 zł 
do kwoty 3 208 727,51 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. w § 2 pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 8 524 346,78 zł zwiększa się o kwotę 13 482,00 zł i zmniejsza się o kwotę 13 482,00 zł do kwoty 
8 524 346,78 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały.

5. § 3 otrzymuje brzmienie:

"1.  Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 1 572 476,82 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 1 572 476,82 zł są przychody pochodzące z:

1) kredytów i pożyczek 1 158 000,00 zł,

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
414 476,82 zł.”.

6. § 4 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2 291 221,82 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 2708



2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 718 745,00 zł.

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.”.

Załącznik Nr 3 po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

7. w § 7 pkt 1 załącznik Nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

8. w § 7 pkt 2 załącznik Nr 6 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
w roku 2016 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

9. w § 7 pkt 3 załącznik Nr 7 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Prażnowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2708



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 30,00

0,00 0,00

70005 0,00 30,00

0,00 0,00

0,00 30,00

756 0,00 80 200,00

0,00 0,00

75615 0,00 27 900,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 2 500,00

0,00 400,00

75616 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

75618 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 7 000,00

75619 0,00 1 300,00

0,00 0,00

0,00 1 300,00

           Zalącznik Nr 1

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 85 132,00 85 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 132,00 85 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120,00 150,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
4 446 838,00 4 527 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
672 258,00 700 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 103 000,00 128 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 858,00 7 358,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 531 000,00 1 571 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 64 000,00 104 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
178 021,00 189 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 26 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw
40 000,00 47 000,00

Wpływy z różnych rozliczeń 2 700,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 700,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2708



758 0,00 2 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

801 0,00 21 419,00

0,00 0,00

80104 0,00 21 100,00

0,00 0,00

0,00 6 100,00

0,00 13 500,00

0,00 1 500,00

80110 0,00 204,00

0,00 0,00

0,00 204,00

80113 0,00 115,00

0,00 0,00

0,00 115,00

852 0,00 2 660,00

0,00 0,00

85219 0,00 60,00

0,00 0,00

0,00 60,00

85228 0,00 2 600,00

0,00 0,00

0,00 2 600,00

razem: 0,00 106 309,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia 9 665 239,00 9 667 239,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 6 200,00 8 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 200,00 8 200,00

Oświata i wychowanie 474 212,50 495 631,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Przedszkola 178 020,00 199 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 18 000,00 24 100,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego
37 000,00 50 500,00

0830 Wpływy z usług 5 200,00 6 700,00

Gimnazja 18 024,42 18 228,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 204,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 115,00

Pomoc społeczna 8 615 474,00 8 618 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 100 740,00 100 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 210,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 000,00 30 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 28 000,00 30 600,00

bieżące 25 311 853,38 25 418 162,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
48 126,00 48 126,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2708



600 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

razem: -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 106 309,00

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 150 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 150 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
100 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 78 445,50 78 445,50

majątkowe 451 955,50 351 955,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 319,50 30 319,50

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 25 763 808,88 25 770 117,88

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2708



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 680251,24 680251,24 17809,43 662441,81 0 0 0 0 0 95670 95670

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

po zmianach 680251,24 680251,24 17809,43 662441,81 0 0 0 0 0 95670 95670

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 418080 416580 136392 280188 0 1500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 411080 409580 136392 273188 0 1500 0 0 0 0 0

przed zmianą 418080 416580 136392 280188 0 1500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 411080 409580 136392 273188 0 1500 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1041006,24 1041006,24 30000 1011006,24 0 0 0 0 0 2288741,86 2288741,86

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62294 62294 0 62294 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1103300,24 1103300,24 30000 1073300,24 0 0 0 0 0 2288741,86 2288741,86

przed zmianą 1041006,24 1041006,24 30000 1011006,24 0 0 0 0 0 1984000 1984000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62294 62294 0 62294 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1103300,24 1103300,24 30000 1073300,24 0 0 0 0 0 1984000 1984000

przed zmianą 97490,28 97490,28 0 97490,28 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62294 62294 0 62294 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 159784,28 159784,28 0 159784,28 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2173564,81 2060074,81 1615872,81 444202 0 83250 30240 0 0 0 0

zmniejszenie -45300 -45300 -30000 -15300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2146264,81 2032774,81 1585872,81 446902 0 83250 30240 0 0 0 0

0 0

18000 0 0

2146264,81 0 0

159784,28 0 0

750 Administracja publiczna

2173564,81 0 0

-45300

0 0

0 0 0

62294 0 0

0 0

3087300,24 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

97490,28

60016 Drogi publiczne gminne

3025006,24 0 0

0 0 0

62294

0 0

62294 0 0

3392042,1 0 0

38000 0 0

600 Transport i łączność

3329748,1 0 0

0

-7000 0 0

0 0 0

411080 0 0

4270 Zakup usług remontowych

45000 0 0

0

-7000 0 0

0 0 0

0 0

411080 0 0

40002 Dostarczanie wody

418080 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

418080 0 0

-7000 0 0

0

0

60000 60000 0

60000 60000 0

0

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

0 0

0

-60000 0 0

0 0 0
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

60000 0

0 0

0 0

60000 60000 0

60000 60000 0

775921,24 95670 0

1010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

60000 0 0

-60000

0

-60000 0 0

60000 60000 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

775921,24 35670

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2708



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1719958,17 1717158,17 1345166,77 371991,4 0 2800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45300 -45300 -30000 -15300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1674658,17 1671858,17 1315166,77 356691,4 0 2800 0 0 0 0 0

przed zmianą 1014176 1014176 1014176 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24000 -24000 -24000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 990176 990176 990176 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26320 26320 26320 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20320 20320 20320 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 144849 144849 0 144849 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134849 134849 0 134849 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4300 -4300 0 -4300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34800 34800 4000 30800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52800 52800 4000 48800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7039750,3 6768401,5 5460805 1307596,5 30048,8 241300 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie -5850 -3850 -3850 0 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 61850 61550 34100 27450 0 300 0 0 0 0 0

po zmianach 7095750,3 6826101,5 5491055 1335046,5 30048,8 239600 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 3043145,08 2917645,08 2589864 327781,08 0 125500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18700 18700 7700 11000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3061845,08 2936345,08 2597564 338781,08 0 125500 0 0 0 0 0

przed zmianą 2005794 2005794 2005794 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2012794 2012794 2012794 0 0 0 0 0 0 0 02012794 0 0

0 0

0 0 0

7000 0 0

0 0

3061845,08 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

2005794

80101 Szkoły podstawowe

3043145,08 0 0

0 0 0

18700

61850 0 0

7155750,3 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

7099750,3 0 0

-5850 0 0

0

0 0 0

18000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12000 0

30000 0

0 0

18000 0 0

52800 0 0

7700 0 0

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

34800 0 0

0

-4300 0 0

0 0 0

134849 0 0

4270 Zakup usług remontowych

12000 0 0

-10000 0 0

0 0 0

0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

144849 0 0

-1000 0 0

0 0 0

20320 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

1000 0 0

-6000 0 0

0 0 0

990176 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

26320 0 0

-24000 0 0

0 0 0

1674658,17 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

1014176 0 0

0

-45300 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

1719958,17 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2708



przed zmianą 369500 369500 369500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 370200 370200 370200 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111000 111000 0 111000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 537571 521271 360410 160861 0 16300 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14600 14400 10400 4000 0 200 0 0 0 0 0

po zmianach 552171 535671 370810 164861 0 16500 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 16300 0 0 0 0 16300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0

po zmianach 16500 0 0 0 0 16500 0 0 0 0 0

przed zmianą 283985 283985 283985 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5800 5800 5800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 289785 289785 289785 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51000 51000 51000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55400 55400 55400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6200 6200 6200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72550 72550 0 72550 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76550 76550 0 76550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1691768,42 1615208,42 1409603 205605,42 8160 68400 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17600 17500 10500 7000 0 100 0 0 0 0 0

po zmianach 1709368,42 1632708,42 1420103 212605,42 8160 68500 0 0 0 0 0

przed zmianą 68400 0 0 0 0 68400 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0

po zmianach 68500 0 0 0 0 68500 0 0 0 0 0

przed zmianą 1084108 1084108 1084108 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10500 10500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1094608 1094608 1094608 0 0 0 0 0 0 0 0

0

10500 0 0

1094608 0 0

0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

1084108 0 0

0 0

0

0 0 0

100 0 0
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

68400 0

68500 0

0 0

17600 0 0

1709368,42 0 0

76550 0 0

80110 Gimnazja

1691768,42 0 0

0

0 0 0

4000 0 0

6200 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

72550 0 0

0 0 0

200 0 0

55400 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

6000 0 0

0 0 0

4400 0 0

289785 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

51000 0 0

0 0 0

5800 0 0

16500 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

283985 0 0

0 0

0 0 0

200 0 0

0 0

612171 0 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

16300

80104 Przedszkola 

597571 0 0

0 0 0

14600

0

11000 0 0

111000 0 0

18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

100000 0 0

0 0

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

370200 0 0

0 0 0

700 0 0
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

369500 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2708



przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 464548,8 441760 131955 309805 21888,8 900 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 467048,8 444260 134455 309805 21888,8 900 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 105000 105000 105000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 106200 106200 106200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18200 18200 18200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19300 19300 19300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 209409 209409 190795 18614 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 210409 210409 191795 18614 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 474381 473681 279123 194558 0 700 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 475981 475281 280723 194558 0 700 0 0 0 0 0

przed zmianą 220000 220000 220000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 221000 221000 221000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39000 39000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39600 39600 39600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 368568 349968 335063 14905 0 18600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5850 -3850 -3850 0 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 5850 5850 400 5450 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 368568 351968 331613 20355 0 16600 0 0 0 0 0

0 0

368568 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

368568 0 0

-5850 0 0

5850

0

600 0 0

39600 0 0

0

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

39000 0 0

0 0

0

0 0 0

1000 0 0
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

220000 0

221000 0

1600 0 0

475981 0 0

0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

474381 0 0

0 0 0

0

0 0 0

1000 0 0
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

28000 0

29000 0

0 0

1000 0 0

210409 0 0

2800 0 0

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół

209409 0 0

0

0 0 0

200 0 0

19300 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

2600 0 0

0 0 0

1100 0 0

106200 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

18200 0 0

0 0

0 0 0

1200 0 0

1 4 5 17 18

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

105000

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

2500 0 0

467048,8 0 0

0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

464548,8 0 0

0 0 0

0

0 0 0

7000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

8000 0

15000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2708



przed zmianą 18600 0 0 0 0 18600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16600 0 0 0 0 16600 0 0 0 0 0

przed zmianą 256167 256167 256167 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 253167 253167 253167 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50131 50131 50131 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50531 50531 50531 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7800 7800 7800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -850 -850 -850 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6950 6950 6950 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4150 4150 0 4150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 660 660 0 660 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2660 2660 0 2660 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2480 2480 0 2480 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2480 2480 0 2480 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1360 1360 0 1360 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1360 1360 0 1360 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9454565 1258058 852504 405554 0 8196507 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13482 -6795 -461 -6334 0 -6687 0 0 0 0 0

zwiększenie 13482 6717 30 6687 0 6765 0 0 0 0 0

po zmianach 9454565 1257980 852073 405907 0 8196585 0 0 0 0 0

przed zmianą 4025039 72235 38041 34194 0 3952804 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6687 0 0 0 0 -6687 0 0 0 0 0

zwiększenie 6687 6687 0 6687 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4025039 78922 38041 40881 0 3946117 0 0 0 0 0

przed zmianą 3952804 0 0 0 0 3952804 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6687 0 0 0 0 -6687 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3946117 0 0 0 0 3946117 0 0 0 0 03946117 0 0

-6687 0 0

0 0 0

4025039 0 0

3110 Świadczenia społeczne

3952804 0 0

0

-6687 0 0

6687 0 0

0 0

9454565 0 0

85211 Świadczenie wychowawcze

4025039 0

852 Pomoc społeczna

9454565 0 0

-13482 0 0

13482

0

1360 0 0

1360 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0

0

0 0 0

2480 0 0
4270 Zakup usług remontowych

0 0

2480 0

0

660 0 0

2660 0 0

0

4260 Zakup energii

2000 0 0

0 0

0

0 0 0

950 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3200 0

4150 0

0

0 0 0

6950 0 0

18

4120 Składki na Fundusz Pracy

7800 0 0

-850 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0

0

0 0 0

400 0 0
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

50131 0

50531 0

0

0 0 0

253167 0 0

0

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

256167 0 0

-3000 0

0

-2000 0 0

0 0 0
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

18600 0

16600 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2708



przed zmianą 29499 29499 0 29499 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5949 5949 0 5949 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35448 35448 0 35448 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1666 1666 0 1666 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 738 738 0 738 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2404 2404 0 2404 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3650000 228793 212605 16188 0 3421207 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6795 -6795 -461 -6334 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6795 30 30 0 0 6765 0 0 0 0 0

po zmianach 3650000 222028 212174 9854 0 3427972 0 0 0 0 0

przed zmianą 3421207 0 0 0 0 3421207 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6765 0 0 0 0 6765 0 0 0 0 0

po zmianach 3427972 0 0 0 0 3427972 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 72000 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72030 72030 72030 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 133000 133000 133000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -461 -461 -461 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132539 132539 132539 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2568 -2568 0 -2568 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1432 1432 0 1432 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -818 -818 0 -818 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1182 1182 0 1182 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1353 -1353 0 -1353 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3647 3647 0 3647 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -673 -673 0 -673 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 327 327 0 327 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -922 -922 0 -922 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1078 1078 0 1078 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

1078 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2000 0 0

-922 0

0

-673 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

1000 0

327 0

0

0 0 0

3647 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

5000 0 0

-1353 0

0

-818 0 0

0 0 0
4260 Zakup energii

2000 0

1182 0

0

0 0 0

1432 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4000 0 0

-2568 0

0

-461 0 0

0 0 0
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

133000 0

132539 0

0

30 0 0

72030 0 0

18

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

72000 0 0

0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0

0

0 0 0

6765 0 0
3110 Świadczenia społeczne

3421207 0

3427972 0

0 0

6795 0 0

3650000 0 0

2404 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3650000 0 0

-6795

0 0 0

738 0 0

35448 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

1666 0 0

0 0 0

5949 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29499 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2708



przed zmianą 487776 297209 280485 16724 0 190567 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0

po zmianach 488076 297209 280485 16724 0 190867 0 0 0 0 0

przed zmianą 315409 296409 280485 15924 0 19000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0

po zmianach 315709 296409 280485 15924 0 19300 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 0 0 0 0 19000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0

po zmianach 19300 0 0 0 0 19300 0 0 0 0 0

przed zmianą 1119014 1111664 314674 796990 4000 3350 0 0 0 195219,65 195219,65

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1119029 1111679 314674 797005 4000 3350 0 0 0 195219,65 195219,65

przed zmianą 300834,1 298784,1 156906 141878,1 0 2050 0 0 0 6000 6000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300849,1 298799,1 156906 141893,1 0 2050 0 0 0 6000 6000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1415 1415 0 1415 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24049558,19 14324495,39 8807121,37 5517374,02 788048,8 8739774 30240 0 167000 3208727,51 3208727,51

zmniejszenie -71632 -62945 -34311 -28634 0 -8687 0 0 0 -60000 -60000

zwiększenie 155941 148576 34130 114446 0 7365 0 0 0 60000 60000

po zmianach 24133867,19 14410126,39 8806940,37 5603186,02 788048,8 8738452 30240 0 167000 3208727,51 3208727,51

215941 60000 0

27342594,7 95670 0

1415 0 0

Wydatki razem:

27258285,7 35670 0

-131632 0 0

0 0

0 0 0

15 0 0

1 4 5 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe

1400

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

306849,1 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

306834,1 0 0

0 0 0

15

0 0

15 0 0

1314248,65 0 0

19300 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

1314233,65 0 0

0

0 0 0

300 0 0

315709 0 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

19000 0 0

0

0 0 0

300 0 0

0 0

488076 0 0

85401 Świetlice szkolne

315409 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

487776 0 0

0 0 0

300

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2708



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 7 724 967,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 025 039,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 952 804,00 - 6 687,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 499,00 5 949,00

Zakup usług pozostałych 1 666,00 738,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 650 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 421 207,00 6 765,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 30,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 133 000,00 - 461,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 2 568,00

Zakup energii 2 000,00 - 818,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 353,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 673,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 922,00

8 524 346,78 0,00Razem: 8 524 346,78

4410 327,00

4700 1 078,00

4260 1 182,00

4300 3 647,00

4110 132 539,00

4210 1 432,00

3110 3 427 972,00

4010 72 030,00

4300 2 404,00

85212 3 650 000,00

3110 3 946 117,00

4210 35 448,00

7 724 967,00

85211 4 025 039,00

Załącznik Nr 2a

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2708



Załącznik Nr 3

L.p Przychody
Kwota przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Kwota po 

zmianach

1. Inne źródła  § 950  (wolne środki) 1 133 221,82 1 133 221,82

2.
Sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych 

przez gminy

3.
Planowane do zaciągnięcia kredyty i pożyczki 

długoterminowe   § 952
1 158 000,00 1 158 000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Przychody z prywatyzacji majątku gminy

2 291 221,82 2 291 221,82

1.

Spłaty  pożyczek długoterminowych otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  § 963

2. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych  § 992 796 745,00 -78 000,00 718 745,00

3. Pożyczki udzielone

4. Wykup papierów wartościowych

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU GMINY

na  2016 rok

       Razem przychody

Rozchody

       Razem rozchody 796 745,00 718 745,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2708



inwestycje nie 
objęte WPF

inwestycje objęte 
WPF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Budowa infrastruktury technicznej ułatwiającej dostęp do atrakcyjnego 

turystycznie zbiornika wody w Majdanie Zahorodyńskim

010          

01008
2016-2017 35 670,00 35 670,00 35 670,00

2.
Wieloaspektowe rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 

Siedliszcze w m. Lechówka, Kamionka, Brzeziny, Siedliszcze ul. Malinowa

010              

01010
2015-2017 60 000,00 -60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

3.

Rozwój infrastruktury wiejskiej- przebudowa drogi powiatowej Nr 1807L na 

odcinku od drogi wojew. Nr 839 do skrzyżowania z drogą powiat. Nr 1719L 

oraz utworzenie ciągu komunikacyjnego od drogi woj. Nr 839 do drogi 

powiatowej nr 1807L poprzez przebudowę drogi gminnej nr 115491L 

(Siedliszcze, ul. Sokolec)

600        

60016
2016 142 000,00 142 000,00 142 000,00

4. Przebudowa  drogi gminnej Nr 104570 L w m. Majdan Zahorodyński
600       

60016
2014-2016 108 000,00 108 000,00 108 000,00

5. Modernizacja  drogi gminnej nr 104574L w m. Kulik Kolonia
600       

60016
2016 206 000,00 206 000,00 206 000,00

6. Przebudowa  drogi gminnej nr 104561L w m. Romanówka
600       

60016
2014-2016 142 000,00 142 000,00 142 000,00

7.
Przebudowa skrzyżowania ul. Źródlanej z drogą wojewódzką nr 839, 

przebudowa ulicy Źródlanej, Pogodnej i Jasnej

600       

60016
2015-2016 169 000,00 169 000,00 169 000,00

8. Budowa parkingu przy ulicy Malinowej w Siedliszczu
600       

60016
2014-2017 50 000,00 50 000,00 50 000,00

9. Przebudowa  drogi gminnej nr 115455L w m. Krowica
600       

60016
2016 97 000,00 97 000,00 97 000,00

10. Przebudowa  drogi gminnej nr 115456L w m. Marynin
600       

60016
2016 125 000,00 125 000,00 125 000,00

11. Przebudowa  drogi gminnej nr 104560L w m.Chojno Nowe Pierwsze
600       

60016
2016 198 000,00 198 000,00 198 000,00

12. Przebudowa  drogi gminnej Nr 115469 L w m. Bezek Dębiński
600       

60016
2016 56 000,00 56 000,00 56 000,00

13. Przebudowa  drogi gminnej  w m. Siedliszcze, ul. Mickiewicza
600       

60016
2016 30 000,00 30 000,00 30 000,00

14. Przebudowa  drogi gminnej Nr 104574 L w m. Kulik
600       

60016
2016 68 000,00 68 000,00 68 000,00

Wydatki po 
zmianach

w tym

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2016 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział   

Rozdział

Okres  
realizacji 
inwestycji

Wydatki przed 
zmianą 2016 r.

Zmniejszenia Zwiększenia

                   Załącznik Nr 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2708



15.
Utwardzenie placu manewrowego dla straży pożarnej i służb miejskich wraz 

z utwardzeniem drogi wewnętrznej w m. Siedliszcze

600       

60016
2016 90 000,00 90 000,00 90 000,00

16.
Przebudowa drogi gminnej w m. Sieliszcze, ul. Sportowa wraz z 

utworzeniem zatok postojpwych

600       

60016
2016 77 000,00 77 000,00 77 000,00

17.
Przebudowa skrzyżowania ul. Zamkowej z drogą wojweódzką nr 839 w m. 

Siedliszcze

600       

60016
2016-2017 50 000,00 50 000,00 50 000,00

18. Przebudowa  drogi gminnej  w m. Siedliszcze, ul. Ogrodowa
600       

60016
2016 76 000,00 76 000,00 76 000,00

19. Przebudowa drogi gminnej Nr 115465L w m. Bezek
600       

60016
2016 76 000,00 76 000,00 76 000,00

20. Przebudowa drogi gminnej Nr 115410L w m. Wola Korybutowa Kolonia
600       

60016
2016 224 000,00 224 000,00 224 000,00

21. Zakup mienia komunalnego (gruntów)
700              

70005
2016 75 000,00 75 000,00 75 000,00

22.
Budowa placów zabaw w miejscowościach: Marynin, Chojeniec, Kulik, 

Lipówki, Siedliszcze

700              

70095
2016 10 000,00 10 000,00 10 000,00

23. Budowa altany rekreacyjnej w Siedliszczu przy ulicy Jasnej
700              

70095
2016-2017 18 000,00 18 000,00 18 000,00

24.
Zakup urządzenia zabezpieczającego pracę z intrnetem "Firevall Palo Alto 

PA200"

720         

72095
2016 16 300,00 16 300,00 16 300,00

25. Docieplenie i wykonanie elewacji w garażu OSP w Kuliku
754              

75412
2016 20 000,00 20 000,00 20 000,00

26. Budowa przedszkola w m. Siedliszcze
801         

80104
2016-2018 60 000,00 60 000,00 60 000,00

27. Zakup przyczepy do oczyszczalni ścieków
900      

90001
2016 6 000,00 6 000,00 6 000,00

28. Rewitalizacja parku w Siedliszczu
900         

90004
2016 25 000,00 25 000,00 25 000,00

29. Energia słoneczna dla mieszkańców Gminy Siedliszcze
900         

90005
2016 164 219,65 164 219,65 164 219,65

30.
Przebudowa świetlic w m. Mogilnica, Dobromyśl, Chojeniec, Kulik, Wola 

Korybut. Kol.

921          

92109
2016 36 370,00 36 370,00 36 370,00

31. Przebudowa dworku zabytkowego w m.Siedliszcze.
921           

92120
2015-2017 386 616,00 386 616,00 386 616,00

32. Budowa pomnika Tadeusza Kościuszki w m. Siedliszcze
921         

92195
2016 6 000,00 6 000,00 6 000,00

2 903 175,65 -60 000,00 60 000,00 2 903 175,65 1 823 889,65 1 079 286,00

W  pozycji  17  przekształcono inwestycję na wieloletnią

W  pozycji  29  przekształcono inwestycję na jednoroczną

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2708



1 2 3 4 5 5 5 5

1.

Budowa infrastruktury technicznej 

ułatwiającej dostęp do atrakcyjnego 

turystycznie zbiornika wody w Majdanie 

Zahorodyńskim

010      

01008
2016-2017 35 670,00 35 670,00

2.

Wieloaspektowe rozwiązanie 

gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

gminy Siedliszcze w m. Lechówka, 

Kamionka, Brzeziny, Siedliszcze ul. 

Malinowa

010             

01010
2015-2017 60 000,00 -60 000,00 60 000,00 60 000,00

3.
Przebudowa  drogi gminnej Nr 104570L 

w m. Majdan Zahorodyński

600                 

60016
2014-2016 108 000,00 108 000,00

4.
Przebudowa  drogi gminnej 104561L w 

m. Romanówka

600                 

60016
2014-2016 142 000,00 142 000,00

5.

Przebudowa skrzyżowania ul. Źródlanej 

z drogą wojewódzką Nr 839, 

przebudowa ulicy Żródlanej, Pogodnej i 

Jasnej

600                 

60016
2015-2016 169 000,00 169 000,00

6.
Budowa parkingu przy ulicy Malinowej w 

Siedliszczu

600                 

60016
2014-2017 50 000,00 50 000,00

7.

Przebudowa skrzyżowania ul. 

Zamkowej z drogą wojweódzką nr 839 

w m. Siedliszcze

600       

60016
2016-2017 50 000,00 50 000,00

8.
Budowa altany rekreacyjnej w 

Siedliszczu przy ulicy Jasnej

700    

70095
2016 -2017 18 000,00 18 000,00

9.

Opracownie projektu miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego

710     

71004
2016-2017 73 800,00 73 800,00

10.

Świadczenie usług dostępu do internetu 

dla beneficjentów projektu 

"Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w województwie lubelskim"

720           

72095
2016-2018 59 040,00 59 040,00

11.

Przygotowanie programu rewitalizacji 

obszaru kryzysowego na terenie Gminy 

Siedliszcze

750     

75095
2016-2017 30 240,00 30 240,00

12. Budowa przedszkola w m. Siedliszcze
801  

80104
2016-2018 60 000,00 60 000,00

14.
Energia słoneczna dla mieszkańców 

Gminy Siedliszcze

900        

90005
2016 164 219,65 -164 219,65 0,00

15.
Przebudowa dworku zabytkowego w m. 

Siedliszcze

921    

92120
2015-2017 386 616,00 386 616,00

1 378 474,45 -224 219,65 110 000,00 1 264 254,80

W pozycji 7 przeniesiono  inwestycję do  wieloletniej

W pozycji 13 przeniesiono  inwestycję do  jednorocznej

RAZEM

realizowane w 2016 roku

Lp. Program jego cel i zadania 
Dział                       

Rozdział

Okres 

realizacji 

programu

Wydatki                       

2016 r. przed 

zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki w 

2016 r. po 

zmianach

                       Załącznik Nr 5

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w

Wieloletniej Prognozie Finansowej

21 888,80

Dowożenie niepełnosprawnych uczniów 

do Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Chełmie

801     

80113
2016-201713. 21 888,80

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2708



środki                 
krajowe

środki Unii 
Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Budowa infrastruktury technicznej 

ułatwiającej dostęp do atrakcyjnego 

turystycznie zbiornika wody w Majdanie 

Zahorodyńskim

010      

01008

Gmina 

Siedliszcze
2016-2017 661 021,49 35 670,00 35 670,00 5 350,50 30 319,50

2.

Wieloaspektowe rozwiązanie gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie gminy 

Siedliszcze w m. Lechówka, Kamionka, 

Brzeziny, Siedliszcze ul. Malinowa

010             

01010

Gmina 

Siedliszcze
2015-2017 835 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

3.

Przygotowanie programu rewitalizacji 

obszaru kryzysowego na terenie Gminy 

Siedliszcze

750          

75095

Gmina 

Siedliszcze
2016-2017 58 140,00 30 240,00 30 240,00 3 024,00 27 216,00

1 554 161,49 65 910,00 0,00 60 000,00 125 910,00 68 374,50 57 535,50

z tego

Załącznik Nr 6

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W 2016 r.

Lp. Program jego cel i zadania 
Dział                       

Rozdział

Jednostka 
realizująca 
program

RAZEM

Łączne 
nakłady 

Wydatki roku 
przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki            
2016

Okres 
realizacji 
programu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2708


		2017-06-22T12:44:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




